UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJ&/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do Processo nQ23106.002860/95-76

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 13.07.95, o
servidor ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVEIRA, da função de Chefe do
Serviço de Aposentadoria e Pensão(FG-1), da Diretoria de Administração
de Pessoal.

Brasí1ia-DF,j 	deJ'JLQ de 1993.

JOÃO iCAUDIO TODOROV
Reitor

n

.